
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 24.09.2024 № 51-30/VIII 

м. Золотоноша 
 

Про надання дозволу на безоплатну передачу  

матеріальних цінностей  з балансу виконавчого  

комітету Золотоніської міської ради 

 

З метою реалізації  Програми підтримки Збройних Сил України, 

підрозділів територіальної оборони, інших військових та добровольчих 

формувань в Золотоніській територіальній громаді  на 2024 рік,  керуючись ч. 5 

ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Золотоніської міської ради на 

безоплатну передачу матеріальних цінностей військовій частині А5018 згідно з 

додатком.       

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради (Ложкарьова О.П.) списати з балансу  вказані 

матеріальні цінності у зв’язку з безоплатною передачею.  

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити  заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства,  благоустрою  та навколишнього середовища (Манжара Д.С.). 

 

олова Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 

Секретар ради      Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Оксана Ложкарьова  23804     



Додаток 

до рішення міської ради 

від 24.09.2024 № 51-30/VIII 

 

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А5018 
 

№ Назва Кількість Ціна, грн. 

Первісна 

вартість, 

грн. 

1 Ноутбук HP 255 G10 (8A66EA) 6 21 021,50 126 129,00 

 Разом: 6  126 129,00 

     
Разом на суму: Сто двадцять шість тисяч сто двадцять дев'ять гривень 00 коп. 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 
 

 

 


